

**REGNBUEEN KONTUR ARKITEKTER K/S**

**Fredensgade 28B, 3. sal, 8000 Aarhus C**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. januar 2020.

**Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

|                          |       |
|--------------------------|-------|
| Påtegninger              | Side  |
| Ledelsespåtegning        | 1     |
| Ledelsesberetning mv.    |       |
| Selskabsoplysninger      | 2     |
| Ledelsesberetning        | 3     |
| Årsregnskab              |       |
| Resultatopgørelse        | 4     |
| Balance                  | 5     |
| Egenkapitalopgørelse     | 6     |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 8 |
| Noter                    | 9     |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Regnbuen Kontur Arkitekter K/S  
Fredensgade 28B, 3. sal  
8000 Aarhus C

Telefon: 86 20 58 00  
Hjemmeside: [www.regnbuen-arkitekter.dk](http://www.regnbuen-arkitekter.dk)  
E-mail: [mail@regnbuen-maa.dk](mailto:mail@regnbuen-maa.dk)

CVR-nr.: 18 21 95 73  
Stiftet: 1. oktober 1994  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### Kommanditister

Rikke Hinkbøl Jensen  
Uffe Breinholt  
Lars Lisby

### Komplementar

Regnbuen Arkitekter M.A.A. ApS

### Revisor

3R Krone  
Nørregade 26  
8660 Skanderborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. januar 2020

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har en naturlig tilknytning hertil.

### **Udsædvanlige forhold**

Regnbuen Kontor har i 2019 afsluttet flere af de igangværende projekter i led med den planlagte nedlukning, som blev i gangsat i 2018.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet for 2019 udviser et overskud på dkk 168.544, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Vi forventer, at nedlukningen afsluttes i foråret 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Note **Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

|  | <b>2019</b>    | <b>2018</b>      |
|--|----------------|------------------|
|  | <b>DKK</b>     | <b>DKK</b>       |
| <b>Bruttoresultat</b>                          | <b>171.437</b> | <b>1.160.965</b> |
| 2 Personaleomkostninger                        | 0              | -12.135          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>         | <b>171.437</b> | <b>1.148.830</b> |
| Andre finansielle indtægter                    | 0              | 4                |
| 3 Finansielle omkostninger                     | -2.893         | -13.481          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                          | <b>168.544</b> | <b>1.135.353</b> |
| <br>   |                |                  |
| <b>Resultatdisponering</b>                     |                |                  |
| Overført til kapitalindestående kommanditister | 168.544        | 1.135.353        |
| <b>Disponeret i alt</b>                        | <b>168.544</b> | <b>1.135.353</b> |

Note **Balance 31. december**

**2019**  
**DKK**

**2018**  
**DKK**

**AKTIVER**

|   |   |         |         |
|---|---|---------|---------|
|   | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 323.418 | 305.311 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 24.955  | 128.647 |

|  |                        |                |                |
|--|------------------------|----------------|----------------|
|  | <b>Tilgodehavender</b> | <b>348.373</b> | <b>433.958</b> |
|--|------------------------|----------------|----------------|

|  |                             |                |                  |
|--|-----------------------------|----------------|------------------|
|  | <b>Likvide beholdninger</b> | <b>174.740</b> | <b>1.349.144</b> |
|--|-----------------------------|----------------|------------------|

|  |                          |                |                  |
|--|--------------------------|----------------|------------------|
|  | <b>Omsætningsaktiver</b> | <b>523.113</b> | <b>1.783.102</b> |
|--|--------------------------|----------------|------------------|

|  |                |                |                  |
|--|----------------|----------------|------------------|
|  | <b>AKTIVER</b> | <b>523.113</b> | <b>1.783.102</b> |
|--|----------------|----------------|------------------|

**PASSIVER**

|  |                                    |         |           |
|--|------------------------------------|---------|-----------|
|  | Kapitalindestående, kommanditister | 243.544 | 1.284.267 |
|--|------------------------------------|---------|-----------|

|  |                    |                |                  |
|--|--------------------|----------------|------------------|
|  | <b>Egenkapital</b> | <b>243.544</b> | <b>1.284.267</b> |
|--|--------------------|----------------|------------------|

|   |   |         |         |
|---|---|---------|---------|
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.611   | 251.234 |
|   | Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 144.826 | 135.223 |
|   | Gæld til tilknyttede virksomheder         | 110.880 | 111.010 |
|   | Anden gæld                                | 22.252  | 1.368   |

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
|  | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> | <b>279.569</b> | <b>498.835</b> |
|--|--|----------------|----------------|

|  |                           |                |                |
|--|---------------------------|----------------|----------------|
|  | <b>Gældsforpligtelser</b> | <b>279.569</b> | <b>498.835</b> |
|--|---------------------------|----------------|----------------|

|  |                 |                |                  |
|--|-----------------|----------------|------------------|
|  | <b>PASSIVER</b> | <b>523.113</b> | <b>1.783.102</b> |
|--|-----------------|----------------|------------------|

6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalbevægelser 2019

|                                       | <u>1/1 2019</u>         | <u>Hævet</u>             | <u>Overført<br/>årets resultat</u> | <u>31/12 2019</u>     |
|---------------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------|-----------------------|
| Kapitalindestående,<br>kommanditister | <u>1.284.267</u>        | <u>-1.209.267</u>        | <u>168.544</u>                     | <u>243.544</u>        |
|                                       | <b><u>1.284.267</u></b> | <b><u>-1.209.267</u></b> | <b><u>168.544</u></b>              | <b><u>243.544</u></b> |

### Egenkapitalbevægelser 2018

|                                       | <u>1/1 2018</u>         | <u>Hævet</u>             | <u>Overført<br/>årets resultat</u> | <u>31/12 2018</u>       |
|---------------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------|-------------------------|
| Kapitalindestående,<br>kommanditister | <u>1.741.935</u>        | <u>-1.593.021</u>        | <u>1.135.353</u>                   | <u>1.284.267</u>        |
|                                       | <b><u>1.741.935</u></b> | <b><u>-1.593.021</u></b> | <b><u>1.135.353</u></b>            | <b><u>1.284.267</u></b> |



## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Regnskabsgrundlag**

Årsrapporten for Regnbuen Kontur Arkitekter K/S for 2019 er, med de tilpasninger som følger af kommanditselskabsformen, udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

#### **Resultatopgørelsen**

##### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen er opgjort efter produktionskriteriet og udgør således værdien af det udførte arbejde til tilnærmet salgspris. Nettoomsætningen afspejler herved omfanget af årets aktivitet.

##### **Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

##### **Eksterne omkostninger**

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingaftaler m.v.

##### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån.

##### **Selskabsskat**

Der er ikke afsat skat i årsrapporten, da indkomsten i selskabet indgår i kommanditisternes personlige selvangivelser.

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Balancen**

##### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde ud fra en individuel vurdering af færdiggørelsesgraden.

Forudbetalinger modregnes i igangværende arbejder for fremmed regning. Modtagne a conto betalinger ud over den udførte andel af kontrakter opgøres særskilt for hver kontrakt og opføres som modtagne forudbetalinger fra kunder under kortfristede gældsforpligtelser.

##### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

| <b>Noter</b>  | <b>2019<br/>DKK</b> | <b>2018<br/>DKK</b> |
|---|---------------------|---------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                                    |                     |                     |
| Andre omkostninger til social sikring                             | 0                   | 12.135              |
| <b>I alt</b>  | <b>0</b>            | <b>12.135</b>       |
| <br>  |                     |                     |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit inkl. indehavere          | 0                   | 0                   |
| <br>  |                     |                     |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                 |                     |                     |
| Renteomkostninger, tilknyttet virksomhed                          | 2.190               | 2.192               |
| Renteomkostninger, øvrige   | 703                 | 11.289              |
| <b>I alt</b>  | <b>2.893</b>        | <b>13.481</b>       |
| <br>  |                     |                     |
| <b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                |                     |                     |
| Salgsværdi af produktion på åbne projekter                        | 11.041.715          | 10.185.990          |
| Aconto faktureringer  | 11.018.371          | 10.308.577          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning netto                   | 23.344              | -122.587            |
| <br>  |                     |                     |
| Indregnet således i balancen:                                     |                     |                     |
| <br>  |                     |                     |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning - under aktiver</b>  | <b>24.955</b>       | <b>128.647</b>      |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning - under passiver</b> | <b>1.611</b>        | <b>251.234</b>      |
|   | 23.344              | -122.587            |